ELECTIONS A LA COMMISSION ADMINISTRATIVE PARITAIRE ACADEMIQUE DES PROFESSEURS

CERTIFIES

ADJOINTS D’ENSEIGNEMENT - CHARGES D’ENSEIGNEMENT

Liste présentée par

fsu

SNES, Syndicat National des
Enseignements de Second Degré

snesﬂp

SNESup, Syndicat National de
I'Enseignement Supérieur

FSU, Fédération Syndicale Unitaire

SCRUTIN DU 2 DECEMBRE 2008

19 titulaires, 19 suppléants
NOM Prénom — Discipline — Affectation

Hors classe du corps des professeurs certifiés

1.

MILLOT Lionel

Mathématiques — Lycée Boisjoly Potier — Le Tampon
BARRACO Elizabeth

Espagnol — Lycée des Avirons — Les Avirons
MASSIAS-MILLOT Martine

Espagnol — Lycée Roland Garros — Le Tampon
ROSSIGNOL Jean-Paul

Mathématiques — Collége Sang Dragons — St-Joseph
TRIQUI Jacqueline

Anglais — Lycée Pierre Poivre — St-Joseph

VENCO Luigina
Lettres modernes — Lycée Georges Brassens — St-Denis

Classe normale du corps des professeurs certifiés, corps des adjoints d’enseignement et corps des
chargés d’enseignement

1.

10.

11.

PEYRE Corinne
Allemand — Lycée Boisjoly Potier — Le Tampon

IDRISSI Abderrazak
Anglais — College Marcel Goulette — St-Leu

TAUSSAT Carine

Lettres modernes — Lycée Lislet Geoffroy — St-Denis
LAFON Julien

S.E.S. — Lycée des Avirons — Les Avirons

MOREAU Audrey

Espagnol — Lycée Bellepierre — ZR St-Denis

JEAMBLU Sophie

Créole — College Titan — Le Port

DENIS Bruno

Anglais — Lycée Bel Air — Ste-Suzanne

BASSE Pascal

Histoire-Géographie — Lycée Ambroise Vollard — St-Pierre
SAILLAND Annick

Histoire-Géographie — College La Marine — St-Joseph
LEPOAN Frangoise

Histoire-Géographie — Lycée Moulin Joli — La Possession

ROUDEILLA David
Mathématiques — Collége Albert Lougnon — St-Paul

Délégue de liste : Lionel MILLOT



Liste présentée par

fsu

SNES, Syndicat National des
Enseignements de Second Degré

snesﬂp

SNESup, Syndicat National de
I’Enseignement Supérieur

FSU, Fédération Syndicale Unitaire

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

GEOFFROY Véronique
Economie & Gestion — Lycée Evariste de Parny — St-Paul

LONGUET Stéphane

Anglais — Lycée Bellepierre — St-Denis

PELTIER Florence

Arts plastiques — Collége Pointe des Chateaux — St-Leu
COLLOMBET Luce

Lettres modernes — Collége Guy Mdquet — St-Benoit
BARDOU Patricia

S.E.S. — Lycée Pierre Lagourgue — Le Tampon
GUICHARD Tilagavady

Mathématiques — College Jean Lafosse — St-Louis
HOARAU Thierry

Electronique, Génie électrique — Lycée Jean Hinglo — Le Port
COMBE Christel

Anglais — Lycée Evariste de Parny — St-Paul

OBRE Corinne

Documentation — IUFM de La Réunion — St-Denis
RODRIGUES Victor

Espagnol — Lycée Bois d’Olive — St-Pierre

CUZIN Elise

Lettres modernes — Lycée Leconte de Lisle — St-Denis
BARBIER Laurent

Sciences physiques — Lycée Mahatma Gandhi — St-André
METAIS Elisabeth

Espagnol — Lycée de Trois Bassins — Les Trois Bassins
ANTONA Matthieu

Mathématiques — Collége Plateau Goyaves — St-Louis
GASTON-VERY Patricia

Economie & Gestion — Lycée des Avirons — Les Avirons
BLONDY Alain

Sciences physiques — Collége Joseph Hubert — St-Joseph
CROSSON VALLON HOARAU Patricia

Anglais — Lycée de Trois Bassins — Les Trois Bassins
RUIZ Julien

Espagnol — Lycée Georges Brassens — ZR St-Denis
CASALS Elsa

S.E.S. — Lycée des Avirons — Les Avirons

LANCLU Aurélie

Mathématiques — College Raymond Verges — La Possession

SOLER Didier
Electronique, Génie électrique — Lycée Roland Garros — Le Tampon

Délégue de liste : Lionel MILLOT
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